bilancio di previsione esercizio 2025
VALORE DELLA PRODUZIONE

Rette

Quote rette pagate da Enti

parziale

Prestazioni a utenti in rep.conv.di R.P.
Concorsi rimborsi e recuperi da attivita
Rimborsi spese per farmaci da utenti
Altri rimborsi da attivita tipiche
Taglio capelli e barba

Uso telefono

Altri rimborsi

ricavi da attivita per servizi alla persona
PROVENTI E RICAVI DIVERSI

Concorsi rimborsi e recuperi da attivita
Altri rimborsi diversi

Sopravvenienze attive ordinarie
Ricavi da attivita commerciale

Ricavi per attivita di mensa

Ricavi da sponsorizzazioni

Altri ricavi

Arrotondamenti attivi e abbuoni
parziale

CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO
Contributi in c/esercizio dalla Regione
Altri contributi da privati

Contributo Fondatori/Paretecipanti
Contributo annuo fondatori

Contributi partecipanti istituzionali
Contributi sostenitori

parziale

totale valore della produzione
PROVENTI FINANZIARI

INTERERSSI ATTIVI

PROVENTI STRAORDINARI
DONAZIONI

TOTALE RICAVI

COSTI DELLA PRODUZIONE

ACQUISTI DI BENI

Acquisti beni socio - sanitari
Medicinali ed altri prodotti terapeutici
Presidi per incontinenza e prod. per ig
Altri presidi sanitari

Prodotti ed attrezzature per ass. inferm
Altri beni socio - sanitari

parziale

Acquisti beni tecnico - economali
Generi alimentari

Materiale di pulizia

Articoli per manutenzione

1.350.213
3.000,00

1.353.213
778.019

46.000

11.800
180
571

16.800
1.000
10.400

3.000
400
450

47.000
23.500

1.000
2.500

11.500
2.500

2.189.783

28.200

3.850
2.221.833

11.000

1.500
2.234.333

74.000



Cancelleria, stampati e mat. di cons.
Materiale di guardaroba
Biancheria/asciugamani/tendaggi
Carburanti e lubrificanti

Altri beni tecnico - economali
Prodotti per lavanderia

parziale

Materiale di consumo lavanderia
ACQUISTI DI SERVIZI

Acq. serv. per gest. attivita socio-san.

Acq. serv. per gest. attivita socio-ass.
Acg. serv.per gest. attivita inferm.
Acq. serv. per gesti. attivita riabilit.
parziale

Servizi esternalizzati

Servizio smaltimento rifiuti

Servizio lavanderia e lavanolo
Servizio disinfestazione ed igienizzaz.
Servizio di ristorazione

Servizio taglio capelli/barba
Manutenzione centrale termica
parziale

Trasporti

Spese di trasporto utenti

Consulenze socio sanitarie e ass.
Consulenze mediche

Altre consulenze

Consulenze amministrative
Consulenze tecniche

Lavoro interinale e altre forme di coll.

Lavoro inter. e altre forme di coll. soc
Lav. iter. e lavoro occas. attivita ass.
lavoro occasionale autonomo
parziale

utenze

Spese telefoniche ed internet
Energia elettrica

Gas e riscaldamento

Acqua

parziale

MANUTENZIONE E RIPRAZIONI ORDINARIE

Manutenzioni e riparazioni fabbricati

Manut. e riparaz. imp., macchinari e att

Manutenzione e riparaz. automezzi
Altre manutenzioni e riparazioni
Manutenzione pulizia giardino
PARZIALE

Assicurazioni

Altri servizi

Spese ordinarie di pubblicita

1.600

400
500
2.000
4.582

913.188
295.575
6.870

1.500
56.400
800
255.708
11.800
7.140

571

120

4.850
19.500

5.000

2.900
30.000
50.000
28.000

4.500
37.131
400
900
2.500

1.350

23.082

1.215.633

333.348

30.041

110.900

45.431
12.500



Spese sanitarie per il pers. dip. 50

Spese per attivita ricreative/feste/rapp 8.200

PARZIALE 9.600
GODIMENTO DI BENI DI TERZI

Fitti passivi 6.000

COSTO DEL PERSONALE DIPENDENTE
Salari e stipendi

Salari e stipendi personale assitenza 16.398

Salari e stipendi personale amministr 69.676

parziale 86.074
Oneri sociali

Inail 491

Contributo CPDEL 21.582

Contributo INADEL 1.358

Contributo INPS 2.997

parziale 26428

Altri costi personale dipendente
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
Costi amministrativi

Spese postali e valori bollati 500

Oneri bancari e spese di tesoreria 1250
Abbonamenti, riviste e libri 680

Altri costi amministrativi 3540

parziale 5970
Imposte non sul reddito

ICl - IMU 1.700

Imposta di bollo 800

Altre imposte non sul reddito 1.000

parziale 3.500
Arrotondamenti su versamenti

Tasse

Tassa smaltimento rifiuti 4.000

Tassa di proprieta automezzi 220

Altre tasse 26

parziale 4.246
Sopravvenienze passive ed insuss.

Spese relative al fabbr non strum Torell 180
Arrotondamenti passivi e abbuoni

spese relative ai legati Palmurella 600
iva indetraibile pro-rata 126.800
AMMORTAMENTI 120.000

TOTALE COSTI 2.234.333



